tlt,&r-*.''.
!.
d,

\.. " . €

1
CÂI/ARA TVIUNICIPAL DE VEREADORES DE GENERAL CÂNIARA

ESTADO DO RIO GRANDE DO SUL

e5CIr9 4

PEDTDO DE TNFORMAÇÃO N-21t2025

Excelentíssimo Senhor Presidente da Câmara Municipal Vereador Carmo Konzen

Os vereadores que abaixo subscrevem, com amparo no Regimento lnterno desta
casa, requerem, apos deliberação do plenário, que seja encaminhado ao chefe do

Poder Executivo Municipal, o seguinte Pedido de lnformaçâo:

Que seja encaminhado ao Poder Executivo os seguintes questionamentos:

Como está sendo realizada a distribuição de EPI para o pessoalda limpeza das ruas,
pois, segundo relatos, os funcionários não estão recebendo material para trabalhar.

General Câmara,06 de Maio de 2025.

BANCADA DO MDB

VER. MATHEUS SILVEIRA VER. A (xANDO)

Rua: Getúlio Vargas, 27 - Fone PABX: (51) 3655-í249 - CEP: 95.820-000 - General Câmara - RS

CNPJ:02.401.42810001-71 e-mail:camara@camara-qc.com